[image: image1.png]

Г Л А В А

закрытого  административно-территориального

образования  Озерный  Тверской  области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 апреля 2021 года                  ЗАТО Озерный                                            № 05
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению документов о присвоении звания «Почётный гражданин ЗАТО Озерный Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 14 марта 2003 года № 13-ЗО «О наградах в Тверской области», со статьёй 32 Устава ЗАТО Озерный Тверской области, решением Думы ЗАТО Озерный Тверской области от 03.03.2021 г. № 14 «Об утверждении положения «О присвоении звания «Почётный гражданин ЗАТО Озерный»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов о присвоении звания «Почётный гражданин ЗАТО Озерный Тверской области» (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Глава ЗАТО Озерный

Н.А. Яковлева
Приложение
к постановлению
Главы ЗАТО Озерный Тверской области
от 19.04.2021 г. № 05
СОСТАВ
комиссии по рассмотрению документов о присвоении звания
«Почётный гражданин ЗАТО Озерный Тверской области»

	1.
	Грахов
Юрий Александрович

	-
	председатель Думы ЗАТО Озерный, председатель комиссии по вопросам местного самоуправления, связей с общественностью, законности и защите прав граждан

	2.
	Пабер
Николай Николаевич

	-
	депутат Думы ЗАТО Озерный,

председатель комиссии по вопросам планирования, бюджета и финансов

	3.
	Васильева
Светлана Александровна

	-
	депутат Думы ЗАТО Озерный,

председатель комиссии по вопросам здравоохранения, социальным вопросам, образования, культуре, спорту, делам семьи и молодежи

	4.
	Комаров

Анатолий Николаевич
	-
	первый заместитель

главы администрации ЗАТО Озерный

	5.
	Кузнецова
Анна Александровна

	-
	руководитель
контрольно - организационного отдела администрации ЗАТО Озерный

	6.
	Чувашова
Наталья Владимировна
	-
	руководитель юридического отдела

администрации ЗАТО Озерный

	7.
	Тимошкова
Наталия Павловна
	-
	председатель Совета общественности при Главе ЗАТО Озерный,
почётный работник общего образования

	8.
	Семенов

Роман Николаевич

	-
	член Совета общественности при Главе ЗАТО Озерный,
индивидуальный предприниматель

	9.
	Чайковская

Оксана Александровна
	-
	член Совета общественности при Главе ЗАТО Озерный,
воспитатель МБДОУ №1 «Ёлочка»